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РЕЗУЛТАТИ ИСПИТА / МЕНАЏМЕНТ ЉУДСКИМ РЕСУРСИМА / 30. 01. 2019 

 

Р. 

бр 

Број 

индекса 
Име и презиме 

Остварени поени на предиспитним обавезама студената који су 

положили испит 
Испитне обавезе 

Присуство Семинарски рад Тест 1 Тест 2 
 

Испит 

 

Коначна оцена 

 

1. 
Б 16/17 

мти 

 

Арамбашић 

Небојша 
8 20 6 6 

 

27 

 

7 - (67 поена) 

2. 

 
Б 15/17 

мти 

Бегановић 

Риалда 8 18 8 8 
 

33 

 

8 – (75 поена) 

 

3. 
Б 38/16 

мти 

Бечејски 

Александра 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Није положила 

4. Б 17/17 

мти 

Вуковић 

Ивана 
 

9 

 

12 

 

6 

 

6 

 

23 

 

6 – (56 поена) 

5. Б 010/16 

мти 

Вукша 

Саша 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Није положио 

6. Б 02/17 

мти 

Гајић 

Јована 
 

9 

 

18 

 

7 

 

7 

 

      35 

 

8 – (76 поена) 

7. 

 
Б 34/17 

мти 

Грбић 

Катарина 
 

         

 

 

 

 

 

 

  

Није полагала 

8. Б 05/17 

мти 

Доленчук 

Љубица 
 

8 

 

18 

 

9 

 

10 

 

40 

 

9 - ( 85 поена) 

9. 

 
Б 29/17 

мти 

Жолдош 

Рајмунд 
 

9 

 

20 

 

7 

 

9 

 

32 

 

8 - (77 поена) 

10. Б 01/17 

мти 

Ивковић 

Маја 
 

10 

 

18 

 

7 

 

6 

 

22 

 

7 - (63 поена) 



 

11. Б 06/17 

мти 

Илић 

Петра 
 

10 

 

13 

 

6 

 

6 

 

23 

 

6 – ( 58 поена) 

12. Б 33/15 

мти 

Крагујевић 

Катарина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Није полагала 

13. 

 
Б 04/17 

мти 

Лукић 

Мирјана 
 

10 

 

15 

 

7 

6  

26 

 

7 - (64 поена) 

14. Б 23/17 

мти 

 

Мандић 

Невена 
 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Није полагала 

15. 

 
СФ 51/15 

мти 

Миленковић  

Љиљана 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Није положила 

16. Б 13/17 

мти 

Младеновић 

Александра 

 

10 20 10 10       50 10 - (100 поена) 

17. 

 
Б 13/17 

мти 

 

Мркобрада 

Марија 
10 20 8 9 36 9- (83 поена) 

18. Б 09//16 

мти 

Перић 

 Нина 
 

8 

 

12 

 

6 

 

6 

 

21 

 

6 – (53поена) 

19. СФ 24/16 

мти 

Пешић 

 Јована 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

Није положила  

20. 

 
Б 19/17 

мти 

 

Радошевић 

Ивана 
 

10 

 

17 

 

6 

 

6 

 

32 

 

8 - (71 поен) 

21. 

 
Б 07/17 

мти 

Раичевић  

Иван 
 

9 

 

19 

 

6 

 

7 

 

26 

 

         7 – (67 поена) 

22. 

 
Б 11/17 

мти 

Станковић 

Ивана 

 

9 

 

18 

 

6 

 

6 

 

26 

 

7- (65 поена) 



23. Б 09/17 

мти 

Цвијановић 

Јована 
 

10 

 

18 

 

9 

 

8 

 

33 

 

8- (78 поена) 

24. 

. 

 

СФ 48/15 

мти 

Станишић 

Мирко 

 

8 

 

14 

 

6 

 

6 

 

24 

 

6- (58 поена) 
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